
 
 
 MOD. 17 

Oposición217.odt 
COD.TRAB. 109609 

  Pág. 1 

     

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFX02C22-9 

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA ACCESO 
AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN TRABAJO SOCIAL, POR EL SISTEMA DE CONSOLIDACIÓN 
DE EMPLEO TEMPORAL DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS 
POR ORDEN DE 11 DE NOVIEMBRE DE 2022, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN 
COMPLEMENTARIA CON LOS/LAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO TODOS LOS 
EJERCICIOS OBLIGATORIOS DE LA FASE DE OPOSICIÓN Y NO HAN RESULTADO 
SELECCIONADOS/AS. 
 
 

Habiendo finalizado el proceso selectivo y publicada la relación de aspirantes 
seleccionados, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general décima 
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban 
las Bases Generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a 
los distintos Cuerpos de la Administración Regional (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 
2004). 
 

R E S U E L V E: 
 

PRIMERO.- Publicar la relación complementaria con los/las aspirantes que han 
aprobado todos los ejercicios obligatorios de la fase de oposición y no han resultado 
seleccionados/as en las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo Técnico, Opción 
Trabajo Social, por el sistema de Consolidación de Empleo Temporal de la 
Administración Pública Regional, por orden de puntuación alcanzada, como se recoge 
en los Anexos. 

SEGUNDO.- Habiendo sido necesario acudir al sorteo para dirimir los desempates 
existentes y efectuado el mismo en sesión pública, la letra a partir de la cual se 
determina el orden de prelación para realizar el desempate es la “N”. 

TERCERO.- Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Economía, Hacienda Y 
Empresa, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la publicación de esta 
Resolución en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la 
Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan 
Manuel, nº 14, 30011 de Murcia). 

 

 (Documento firmado electrónicamente) 
 

Murcia, 12 de marzo de 2024 

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL 

Fdo.: Inmaculada C. Jiménez Lorente 

JI
M

EN
EZ

 L
O

RE
NT

E,
 IN

M
AC

UL
AD

A 
CO

NC
EP

CI
O

N
12

/0
3/

20
24

 1
0:

15
:1

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
85

8c
ed

3-
e0

51
-4

4a
7-

20
c3

-0
05

05
69

b3
4e

7



�

���������B���

�	
���
�����
���

�����������������

������������������
��	
��������������������	����������	���������������

�	�����
�����	����#���!�	���������������������������
�������	��������	

��������	����$��
�����	������������	�������	���������	������������������

�� ��� �������	
����	���
��
����

	�	
�����
��
����
�	����
	 �	���

� ��������� �	�
���������������
���� ����� ����� ����� 
� �����!��� 
���"�����������	
������ ����# ��!�� ����� 
� ����!���� ��������$��������$���
������ �� ## ������ ��%�%�
% ����###�� 
���"���	���������
���� ��%�% �� �� ��%%! 
� ����!#��� ��&����'������������'�
�
 ��!� ��%�  ����  
� ��������� ������
�����	������� ����# ��    ����# 
� ���!����� ��(��	��	���������� ����� ����� ����� 
# ���! �!�� ���)�����)�����	���� ��%�% ��#�� ����! 
! ���#�% �� ��������'���������*����� ��� % ����� ����! 

� ����#���� �	��������������� ���� ����� �� �� 
�� ����#� �� ����
����������� ����# ����� %�!%� 
�� ���!����� 
���"�����������
�������"� ���!� ����  %�!%� 
�� ��� ��%�� �	��	������������ ���  ���   %�!   
�% ��������� "�����
������������� ���!� ��%#�� %�#���
�� ��������� �(	������
����������
���� ��� % ����  %�#�% 
�� ���!����� ����*����������������� ����% ��%#�� %��%��
�� ���%����� *����������'	��'��������	 ���!� ��% � %�� � 
�# ����#�#�� 	�������
����	������"��� %��!�  ��   %��!� 
�! ���%��%�� ���	��
��	����������������� �� �� ���#�� %�����
� ��������� 
���"��������(	���$�����$����
 ��%�% ����� %���! 
�� �����# �� �����(	�
���"����������*����� �� % ���   %��%  
�� ���!��#�� ���������	��������������� �� % ���   %��%  
�� �����% �� �����	��
�	���������
����	� ���� ��%�#� %���#�
�% ���� ���� *����������������	����	 ��#��  ���  %�� � 
�� ��������� �������������������� ����# ����� %�%%� 
�� �����%��� ������������*���'	
��� �����  ���� %��!� 
�� ���%����� *������������	���� ����  �!!�� %�����
�# �����!��� ��	�����	$�
���$������ ���%%  �!!�� %��% �
�! ���%!#!�� ����������������	
����&��� ���#% ����  %���% 
� ��������� ����������$���	��������
������ ��  # ����� %���� 
�� ���� %%�� *���������������������� ���   ��   %��   
�� ����%%��� �	���
�
�
���������
������ �� % ����#� %��!#�
�� ��������� 	�����	�
���"����'	�&���� ����� �� �� %��!� 
�% ����%� �� 
���"��������	����*��� ����#  �#%�� %���!�
�� ����%�#�� *	�������
���"������������ ��%��  ���� %� !� 
�� ��� ����� *	������������(	���	
���	 �� �� �� �#% %� �%%
�� ������%�� ����*����	��	������������ ����%  �# #� %� ���
�# �����  �� ��*������*���������������"�� ����  ����� ��!���
�! �����!%�� *���������������� ���#%  ��##� ��!���
% ������!�� ���	�����	�����	��	 ����#  ��#� ����� 
%� ���#%���� ��������'�������'�
�
 ��  #  ��   ��� # 
%� ���� �%�� ��&����
������������ ���#  �    ���#  
%� ��� ����� 
���"���
���"����'	
������ ����#  ���  ����# 
%% ��������� 
�����	���������)��'	
+ ��% #  ���  ����# 
%� ����#���� ��
�����"�������������

� �����  �    ����� 
%� ������#�� ���	$�
�*������$��� �����  �    ����� 
%� ���� ���� 
���"���*��������$������ ���#%  ���  ����% 
%# ���%��#�� *���	�	
�����������	� ����  �    ����  

2.'���

��������������

JI
M

EN
EZ

 L
O

RE
NT

E,
 IN

M
AC

UL
AD

A 
CO

NC
EP

CI
O

N
12

/0
3/

20
24

 1
0:

15
:1

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
85

8c
ed

3-
e0

51
-4

4a
7-

20
c3

-0
05

05
69

b3
4e

7



�

���������B���

�	
���
�����
���

�����������������

�� ��� �������	
����	���
��
����

	�	
�����
��
����
�	����
	 �	���

%! ���%�!!�� ������*��������������� ��� %  �    ��� % 
� ����#� �� �����	��"���	
��������
�� ���!�  ��!  ��%#� 
�� ���  �!�� ��$���	�$�������	��	 ��%��  �    ��%�� 
�� ����%!��� �	����*������������������� ���%#  ���� ��%�� 
�� ���#%�!�� 
	�	������	��������
���� ����  �    ����  
�% ���%� ��� ���)����*��)�������� ����  �    ����  
�� ������%�� 	��$���
����������������� �����  � �� ��� � 
�� ���!�!��� ��������$	�������� �� ��  ���� ���!� 
�� ���%�#!�� �	��������	
�����������	
�� ����%  �    ����% 
�# ���!%� �� ������	
�	����'��������� ���%#  �    ���%# 
�! ����!%!�� "�*����
����������� �����  �    ����� 
� ����#�#�� ��������	���	����������
���� �� %  ����� ������
�� �����%%�� 	������������
����� ���#%  �    ���#% 
�� ����%%��� *������������	������ �����  �    ����� 
�� ���� �!�� *	�������'������������� ��� %  �    ��� % 
�% ����!!��� ������*�����	�	��
 �� ##  �    �� ## 
�� ��������� ����
��������������� �� ##  �    �� ## 
�� ��� ����� ���������*	����������� �� %  �  #� �� %#�
�� �����!��� ��������*���)��������'�
,
 �� %  �    �� %  
�# ����#�!�� �	����	���	��$��*���� �� %  �    �� %  
�! ���%#���� *���������	��
������ �� �%  �    �� �% 
� �����!%�� $����	�����������
���� ��  #  �    ��  # 
�� ������ �� $�*����
��������	�����'������ ��  #  �    ��  # 

2.'��<

��������������

JI
M

EN
EZ

 L
O

RE
NT

E,
 IN

M
AC

UL
AD

A 
CO

NC
EP

CI
O

N
12

/0
3/

20
24

 1
0:

15
:1

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
85

8c
ed

3-
e0

51
-4

4a
7-

20
c3

-0
05

05
69

b3
4e

7



�

���������B���

�	
���
�����
���

�����������������

������������������
��	
��������������������	����������	���������������

�	������
�����	����#���!�	���������������������������
�������	��������	

��������	����$��
�����	������������	�����������������������	���������	������������������

�� ��� �������	
����	���
��
����

	�	
�����
��
����
�	����
	 �	���

2.'��*

��������������

JI
M

EN
EZ

 L
O

RE
NT

E,
 IN

M
AC

UL
AD

A 
CO

NC
EP

CI
O

N
12

/0
3/

20
24

 1
0:

15
:1

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
85

8c
ed

3-
e0

51
-4

4a
7-

20
c3

-0
05

05
69

b3
4e

7


